
REVOLUCE A DEVIACE. NOVÝ
LŽIPREZIDENT SPOJENÝCH STÁTŮ,
POVÝŠIL ROZKLAD LIDSKÉ SPOLEČNOSTI
NA PRVOŘADÝ STÁTNÍ ZÁJEM
- CZ24 News | 7. února 2021

USA: Marcin Jendrzejczak se zamýšlí nad motivy kroků nového lžiprezidenta Spojených států, který
povýšil rozklad lidské společnosti na prvořadý státní zájem

Pokud někdo čekal, že prvním státním aktem nového amerického prezidenta bude zahraniční
politika, či pomoc Američanům postižených pandemií, tak se mýlil. Prvním aktem amerického
prezidenta bylo zrušení výnosu amerického prezidenta Donalda Trumpa ohledně potratů a dekret o
transsexuálech, který výrazně liberalizuje svět pohlaví v USA.

Podle výnosu Joe Bidena z 20. ledna, který je k dispozici na serveru whitehouse.gov, “by se dětem
mělo umožnit učit se bez obav z toho, že jim bude bráněno v přístupu do školní umývárny, toalety
nebo školních šaten.” Je vcelku překvapivé, že právě tento typ problému byl obsahem jednoho z
prvních rozhodnutí vydaných prezidentem USA hned v první den jeho prezidentství. Otázka užívání
školní toalety se tak dostala na první místo státního zájmu.

Nejvýznamnější dekret v dějinách
Když v roce 1917 Marcel Duchamp vystavil svou Fontánu – pisoár v umělecké galerii, považovalo se

https://cz24.news/revoluce-a-deviace-novy-lziprezident-spojenych-statu-povysil-rozklad-lidske-spolecnosti-na-prvorady-statni-zajem/
https://cz24.news/revoluce-a-deviace-novy-lziprezident-spojenych-statu-povysil-rozklad-lidske-spolecnosti-na-prvorady-statni-zajem/
https://cz24.news/revoluce-a-deviace-novy-lziprezident-spojenych-statu-povysil-rozklad-lidske-spolecnosti-na-prvorady-statni-zajem/
https://cz24.news/revoluce-a-deviace-novy-lziprezident-spojenych-statu-povysil-rozklad-lidske-spolecnosti-na-prvorady-statni-zajem/


to za příznak úpadku západní civilizace. To však byla jen předehra. Joe Biden právě hraje finále.

Jak se dočteme ve vyhlášce “Předcházení diskriminaci na základě pohlavní identity nebo sexuální
orientace a boj proti ní” se týká i dospělých. Podle prezidentova oznámení “by měli mít dospělí
možnost vydělat si na živobytí a věnovat se svému povolání s vědomím, že nebudou propuštěni,
degradováni nebo s nimi bude špatně zacházeno kvůli tomu, že jejich oblečení není přizpůsobeno
genderovým stereotypům.” Čteme také, že “lidé by měli mít právo na přístup ke zdravotní péči a na
bezpečné místo na život, aniž se podrobili sexuální diskriminaci. Zákon by měl se všemi osobami
zacházet stejně, bez ohledu na rovnost identitu nebo sexuální orientaci.”

Lucas Acosta v prohomosexuální “kampani za lidská práva” označil Bidenův dekret za
“nejvýznamnější a nejrozsáhlejší exekutivní dekret v amerických dějinách“. Podle jeho názoru bude
mít dokument mnoho praktických důsledků. Například zabrání zaměstnavatelům nařídit svým
podřízeným, aby se oblékali podle jejich biologického pohlaví. Znemožní to také odlišné zacházení s
homosexuály v oblasti bydlení.

Jako by to nestačilo, za pár dní, 25. ledna, Joe Biden zrušil zákaz vojenské služby transsexuálům.
Zdůvodnil to národními zájmy, bylo by však přesnější říci, že tento zájem právě položil na oltář
zhoubné ideologie. Lidem s vážným zdravotním postižením by neměl být povolen vstup do armády
normálního státu. Zejména, pokud tyto poruchy mohou odvrátit pozornost kolegů od jejich úkolů,
vyvolávat konflikty a narušit identitu a soudržnost jednotky. Ve vojenských věcech by to mělo být
zřejmé. Zda je však třeba Američany kvůli vstupu transgenderů do americké armády litovat, je
sporné. Určitě i američtí transgendeři musí mít právo hrdinsky bojovat proti středověkým tmářům z
Talibanu a rovněž musí mít právo i hrdinsky umírat za svou krásnou transgenderovou vlast.

 

Autor: Marcin Jendrzejczak

Zdroj: https://www.protiproud.cz


